Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis
Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.250.200.600.4PS 600 8,43 920 189 224
VCF.250.200.700.4PS 700 9,52 1074 210 245
VCF.250.200.800.4PS 800 10,60 1227 231 266
VCF.250.200.900.4PS 900 11,69 1380 251 286
VCF.250.200.1000.4PS 1000 12,77 1534 273 308
VCF.250.200.1100.4PS 1100 13,86 1687 294 329
VCF.250.200.1200.4PS 1200 14,94 1840 315 350
VCF.250.200.1300.4PS 1300 16,03 1994 336 371
VCF.250.200.1400.4PS 1400 17,12 2147 357 392
VCF.250.200.1500.4PS 1500 18,73 2300 387 422
VCF.250.200.1600.4PS 1600 19,82 2454 409 444
VCF.250.200.1700.4PS 1700 20,90 2607 430 465
VCF.250.200.1800.4PS 1800 21,99 2761 450 485
VCF.250.200.1900.4PS 1900 23,07 2914 471 506
VCF.250.200.2000.4PS 2000 24,16 3067 493 528
VCF.250.200.2100.4PS 2100 25,24 3221 514 549
VCF.250.200.2200.4PS 2200 26,33 3374 535 570
VCF.250.200.2300.4PS 2300 27,42 3527 555 590
VCF.250.200.2400.4PS 2400 28,50 3681 576 611
VCF.250.200.2500.4PS 2500 30,11 3834 605 640
VCF.250.200.2600.4PS 2600 31,20 3987 626 661
VCF.250.200.2700.4PS 2700 32,29 4141 647 682
VCF.250.200.2800.4PS 2800 33,37 4294 668 703
VCF.250.200.2900.4PS 2900 34,46 4448 688 723
VCF.250.200.3000.4PS 3000 35,54 4601 709 744
VCF.250.200.4PS
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 250 mm. Plotis : 200 mm. (Šilumokaitis : 4 vamzdis, kvadratas)
Aukštis : 250 mm.
Plotis  : 200 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 920 - 4601 W.
Šilumokaitis : 4 vamzdis, kvadratas
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoniniS PajungimaS aPatiniS PajungimaS